

مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک تجلیل شدند

سر ویس شهری - مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. وی گفت: در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران که همزمان با هشتمین سالگرد تأسیس این باشگاه بود طی مراسمی از سینا بلوکی، امیر حسین ستوده فر، شایان عزیزی، زهرا فرهمند و پریمه صفریان، ۵ نفر شرکت کننده این المپیاد تجلیل شد. چیذری به برگزاری هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران اشاره و تصریح کرد: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد و پریسا باجلان، عکاس و منتج آماتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب پرداخت و سید امیر حسین موسوی، رتبه دوم المپیاد نجوم کشوری با ارائه مجله خبری نجومی، تازه های نجوم را مطرح نمود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک تجلیل شدند

مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. وی گفت: در هشتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران که همزمان با هشتمین سالگرد تأسیس این باشگاه بود طی مراسمی از سینا بلوکی، امیر حسین ستوده فر، شایان عزیزی، زهرا فرهمند و پریمه صفریان، ۵ نفر شرکت کننده این المپیاد تجلیل شد. چیذری به برگزاری هشتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران اشاره و تصریح کرد: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد.



مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک تجلیل شدند

مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. وی گفت: در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران که همزمان با هشتمین سالگرد تأسیس این باشگاه بود طی مراسمی از سینا بلوکی، امیر حسین ستوده فر، شایان عزیزی، زهرا فرهنگد و بریمه صفریان، ۵ نفر شرکت کننده این المپیاد تجلیل شد. چیدری به برگزاری هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران اشاره و تصریح کرد: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد و پریسا باجلان، عکاس و منجم آماتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب پرداخت و سید امیر حسین موسوی، رتبه دوم المپیاد نجوم کشوری با ارائه مجله خبری نجومی، تازه های نجوم را مطرح نمود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک تجلیل شدند

مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. وی گفت: در هشادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران که همزمان با هشتمین سالگرد تأسیس این باشگاه بود طی مراسمی از سینا بلوکی، امیر حسین ستوده فر، شایان عزیزی، زهرا فرهمند و پریمه صفریان، ۵ نفر شرکت کننده این المپیاد تجلیل شد. چیذری به برگزاری هشادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران اشاره کرد و گفت: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد و پریمه باجلان، عکاس و منجم آماتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب پرداخت و سید امیر حسین موسوی، رتبه دوم المپیاد نجوم کشوری با ارائه مجله خبری نجومی، تازه های نجوم را مطرح نمود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



با حضور معاون شهر سازی و معماری شهرداری منطقه یک در نواحی ده گانه پرونده های شهر سازی تعیین تکلیف می شوند

پرونده های شهر سازی با هدف تسریع و تسهیل در رسیدگی به روند اجرایی آنها، با حضور مستقیم معاون شهر سازی و معماری شهرداری منطقه یک در نواحی ده گانه مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش صاحب قلم و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس غلامرضا نجبر معاون شهر سازی و معماری شهرداری منطقه یک به همراه مدیران این حوزه به منظور تعیین تکلیف و سهولت در بررسی پرونده های شهر سازی، روز های یکشنبه و سه شنبه به مدت ۱۰ روز در نواحی ده گانه حضور یافته و وضعیت پرونده ها را مورد بررسی قرار دادند تا در مورد آنها تصمیم گیری شود. بر اساس این گزارش این اقدام با همکاری شهرداران نواحی انجام شد تا پرونده های شهر سازی به سرعت تعیین تکلیف شوند. گفتنی است در این جلسات به اعطای تسهیلات تشویقی ۳۳ درصدی جایزه خوش حسابی پرداخت نقدی عوارض ساختمانی، نیز پرداخته شد تا شهروندان تشویق به پی گیری پرونده های شهر سازی و پرداخت بدهی خود کنند تا از این تسهیلات که تا پایان اسفند ماه برقرار است استفاده نمایند.



روزانه عمومی
شهر داری منطقه یک

تجلیل از مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک

مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند. امیر حسین جیذری، مدیر مرکز علوم ستاره شناسی تهران، اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. وی گفت: در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران که همزمان با هشتمین سالگرد تأسیس این باشگاه بود طی مراسمی از سینا بلوکی، امیر حسین ستوده فر، شایان عزیزی، زهرا فرهمند و پریمه صفریان، ۵ نفر شرکت کننده این المپیاد تجلیل شد. وی تصریح کرد: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد و پریسا باجلان، عکاس و منجم آماتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب پرداخت.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



بر خورد قانونی با تخلف

ناسخ مسئول شهرداری منطقه امکان بر خورد با چنین تخلفاتی را ندارد. شکایاتی مانند مشرف بودن به ملک دیگران به کمیسیون ماده صد شهرداری تهران ارجاع می شود و پس از صدور رأی قطعی، شهرداری منطقه با اجرای تشریفات قانونی نسبت به اجرای رأی اقدام می کند.

سینا فرنوس، رئیس سامانه ۱۸۸۸ منطقه یک



دردسره‌های مجتمع تجاری

مشرف بودن یک ملک اداری و

تجاری در خیابان نیاوران با ملکی

منطقه ۱

۹۲۰۳۱۰۸۳۰۸

مسکونی دردسرهایی را برای ساکنان ایجاد کرده

است. ایجاد ترافیک در این خیابان و پارک مقابل

پارکینگ از دردسره‌های دیگر این ملک تجاری است.

از مسئولان می‌خواهیم به این مشکل رسیدگی

کنند.

الیزا محتشمی



مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک تجلیل شدند

گروه اجتماعی: مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد.

